



# JOËLL TEN HOVE

In onze rap transformerende leefomgeving is deze evolutie nergens anders zo sterk te zien als in erfgoedlocaties. Stenen reuzen uit het verleden, omwikkeld door een modern landschap.

De historie van deze locaties en de verhalen die zij uit het verleden meedragen zijn belangrijke uitgangspunten in mijn ontwerpproces. Hoe breng je de maatschappelijke waarden terug in een nieuw eigentijds jasje. Hierin liggen mijn interesses bij het bedenken en uitvoeren van concepten en ideeën, en ligt de nadruk op het verbinden van mens en gebouw.

Met een fascinatie voor religieus erfgoed en de veranderende rol hiervan voor de samenleving, en een studieachtergrond in architectuur, focus ik mij op het tot leven laten komen van ontwerpen van kerkgebouwen en kloosters middels 3D modellen, renders, en Virtual Reality-ervaringen. Om zo de verhalen van vroeger in het heden weer te laten horen.

Mijn afstudeeropdracht richt zich momenteel op de herontwikkeling van dorpskerken voor het gemeengoed en hier heb ik ook de vraag gekregen om over te publiceren. Verder heb ik in het verleden een atlas over (herontwikkelde) klooster- en kerkgebouwen in Roosendaal geschreven.

- Presenteren
- Motiveren
- Gedreven
- Acquisitie
- Analytisch onderzoek
- Concept ontwikkeling

- Tekenen
- Surfen
- Mountainbiken
- Musicals / concerten
- Rally sport
- Musea
- Snowboarden
- Algehele geschiedenis

## ERVARING

2020 - HEDEN maart	ZELFSTANDIG ONDERNEMER / ONTWERPER Joell Concept & Design, Delft
2019 - 2020 8 maanden	JUNIOR ONTWERPER URBAN BREEZZ
2018 - 2018 5 maanden	MARKETING AND SALES REPRESENTATIVE TOPdesk Nederland, Delft
2016 - 2018 28 maanden	ONDERWIJS-/ONDERZOEKSASSISTENT Science Centre Delft, Delft
2015 - 2021 65 maanden	HOOFD EXTERNE BETREKKINGEN & ACQUISITIE verscheidene commissies, D.B.S.G. Stylos & D.S.J.V. Groover, Delft

## OPLEIDING

2019 - HEDEN	MSc ARCHITECTURE, URBANISM AND BUILDING SCIENCES Technische Universiteit Delft, faculteit Bouwkunde, departement Urbanism, diploma nog niet behaald
2015 - 2019	BSc BOUWKUNDE Technische Universiteit Delft, faculteit Bouwkunde, diploma behaald

## VAARDIGHEDEN

Adobe Photoshop 2022	●●●●●
Adobe Illustrator 2022	●●●●●
Adobe Indesign 2022	●●●●●
Adobe Lightroom	●●●●○
QGIS	●●●●○
SketchUp Pro 2021	●●●○
Revit 2020	●●●○
AutoCAD 2020	●●○○○
Adobe Premiere Pro 2022	●●○○○
Rhinoceros 3D	●●○○○

## TALEN

Nederlands	●●●●●	Moedertaal
Engels	●●●●●	CAE- & IB-certificaat
Duits	●●●○	

Adres:	Anna Boogerd 44 2611 XB, Delft	w: joell.nl e: joell.tenhove@gmail.com
Geb. datum:	19 januari 1997	t: +31 6 21 81 80 78
Rijbewijs:	Rijbewijs B (01.07.2014)	li: Joëll ten Hove